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Aneksi 2. 
Lista e shprehjes së interesit dhe disponueshmërisë/angazhimit të këshilltarëve komunal për të marrë pjesë në trajnimet që do të organizohen në kuadër të Programit për Zhvillimin e Kapaciteteve (trajnimet).
    
	Për: Projekti "Fuqizimi i Këshillave Komunal - Faza 2"


Lista me të dhëna për anëtarët e këshillit komunal
të cilët shprehin gatishmërinë për të marrë pjesë në projekt

	
Të nderuaR,

Përmes kësaj shkrese ju njoftojmë se personat e mëposhtëm në tabelë janë anëtarët e Këshillit Komunal _________________________ (shënoni emrin e komunës), dhe shprehin gatishmërinë dhe angazhimin për të marrë pjesë në kuadër të Programit të Zhvillimit të Kapaciteteve (trajnimeve) që do të implementohen gjatë Projektit "Fuqizimi i Këshillave Komunal - Faza 2".

Kjo listë përmban të dhëna për pjesëmarrjen e së paku 60% të numrit të përgjithshëm të anëtarëve të këshillit komunal (nga të cilët një e treta gra, përfaqësim të grupeve të ndryshme politike dhe etnike, etj.).



	 
	Kontakt informata
	Profili i këshilltarit / këshilltares 

	Nr. 
	Emri dhe Mbiemri 
	Telefon
	 E-mail adresa
	Gjinia
(m/f)
	Përkatësia politike
	Përkatësia etnike
	Nënshkrimi
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